別記
第１号様式（第４条関係）
○○年度山口県畜産振興対策補助金交付申請書
番　　　　　号
年    月    日
山口県知事　　氏　　名　　様
申請者
住    所
名    称
代表者
○○年度において、下記のとおり事業を実施したいので、山口県補助金等交付規則第３条第１項の規定に基づき、補助金                 　　   円の交付を申請する。
記
１　補助事業等の名称
２  補助金の算出の基礎
(単位:千円)

	総事業費
	補助事業等に
要する経費
	負　担　区　分
	備考

	山口県

(補助金)
	補助事
業者等
	その他

３  歳入歳出予算の確認（申請者が市町の場合のみ）

当該補助金に係る○○市(町)歳入歳出予算の措置状況は次のとおりです。

○○年度歳入歳出予算に編入（○○年○○月○○日議決）
今後、補正予算を議会に提出（○○月議会）

（注）１  備考欄には、事業実施主体ごとに、仕入れに係る消費税等相当額について、これを減額した場合には「減額した金額」を、同税額がない場合には「該当なし」と、同税額が明らかでない場合には「含税額」とそれぞれ記入すること。
２  補助事業等ごとに区分して記入すること。
３  この申請書には、補助事業等に係る事業計画書、市町においては収支予算書及び補助事業等の内容が工事の施工である場合にあっては、設計書その他当該工事の内容を明らかにするための書類を添付すること。
第２号様式（第５条関係）
○○年度山口県畜産振興対策補助金事業変更等承認申請書
番　　　　　号
年    月    日
山口県知事　　氏　　名　　様
申請者
住    所
名    称
代表者
○○年○○月○○日付け指令○○畜産振興第○○○号により補助金の交付決定の通知があった事業について、下記のとおり（変更・中止・廃止）したいので、山口県補助金等交付規則第８条第１項の規定に基づき申請する。
記
１  補助事業等の名称
２　（変更・中止・廃止）の理由
３  （変更・中止・廃止）の内容
（注）１  補助金の交付の決定により通知された事業の内容及び算出の基礎(以下「事業内容等」という。)と（変更・中止・廃止）後の事業内容等とを容易に比較対照できるように変更部分を二段書とし、変更前を括弧書で上段に記載すること。ただし、事業内容等のうち当該変更の対象外となるものについては省略する。
２　添付書類については、交付申請書に添付したものに変更があった場合についてのみ添付すること。
第３号様式（第７条関係）
○○年度山口県畜産振興対策補助金事業実績報告書
番　　　　　号
年    月    日
山口県知事　　氏　　名　　様
申請者
住  所
名  称
代表者
○○年○○月○○日付け指令○○畜産振興第○○○号により補助金の交付決定の通知があった事業について、下記のとおり実施したので、山口県補助金等交付規則第11条の規定により、その実績を報告する。
記
(注)１  記の記載要領は、別記第１号様式に準ずるものとする。
２  添付書類については、交付申請書又は変更承認申請書に添付したものに変更があった場合についてのみ添付すること。
第４号様式（第７条関係）
○○年度消費税仕入控除税額報告書
番　　　　　号
年    月    日
山口県知事　　氏　　名　　様
申請者
住    所
名    称
代表者
○○年○○月○○日付け指令○○畜産振興第○○○号により交付決定の通知があった補助金等について、山口県畜産振興対策補助金交付要綱第７条第４項の規定に基づき、下記のとおり報告する。
記
１  補助事業等の名称
２  山口県補助金等交付規則第12条の補助金等の額の確定額         金       　      円
（○○年○○月○○日付け○○畜産振興第○○○号による額の確定通知額）
３  補助金の額の確定時に減額した消費税仕入控除税額              金 　      　    円
４  消費税及び地方消費税の申告により確定した消費税仕入控除税額  金       　      円
５　補助金返還相当額（３－２）                                  金       　      円
(注)　事業実施主体別の内訳資料、その他参考となる資料を添付すること。